iiij d.

Willelmo Hornby, servienti meo, iij
s.

iiij
d. Thornae Temple xij d.

Item do et lego ecclesise meas de Ainecliffe predicts unum novum

magnum Portowse. Item do et lego Johanni Forest unum bas-

lard cum manubrio de evere et argento, unam togam certi coloris

penulatam. Item do et lego Domino Comiti Northumbriae unum
jumentum cum suo pullo. Willelmo Gisburgh unam zonam de

corio argentatam, unam togam viridis coloris penulatam cum

mynkes et unam felle brasii coloris. Domino Johanni Tetworth
unam zonam corei argentatam. Roberto Forest unum librum

Anglicanum de Exposicione Evangeliorum. Agneti de Non-

wykthornes unum coopertorium cum le tapete de ares werk.

Nichalao Raper unum mantellum. Ecclesias meas de Arnecliife

le} alterclathes pertinentes uni vestimento de burde alexandree

pulverisato cum volucribus albis et blodiis. Domino meo, Domino
Henrico Percy,* unam crateram coopertam pounsed. Roberto

* The celerated Hotspur.
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de Burne, servienti meo, unum equum album. Dominse mese, Co-
mitissae Northumbrian,* x li. in pecunia de summa michi debita
die confeccionis presencium per Christoforum Spence armigerum.
Decano et omnibus divina auxiliantibus in capella Domini Comitis

Northumbriae, si contingat me mori dicta capella existente

ibidem, sub tali condicione quod exequias meas et missam meam
celebrarent prout consuetude pro mortuis est, ita quod dividatur

per discrecionem dicti decani, unicuique xiij s.
iiij

d. Residuum
Willelmo Gisburgh, Domino Johanni Tetworth et Roberto Forest.

[Prob. 15 Jan. 1433-4.]

XXVIII. TESTAMENTUM THOM.E SCARGILL DE LEEDE GRANNGE.

March 12, 1432. Thomas Skargell de Leed,f armiger cor-

pus meum ad sepeliendum ubicunque Deus disposuerit. Item do
et lego nomine mortuarii mei optimum animal meum. Item lego
in cera comburenda circa corpus meum in die sepulturae meae
sexdecem libras cerae pro quinque ceris. Cuilibet capellano in-

teressenti exequiis in tempore mortis meae xij d. In convocacione

pauperum cecorum, claudorum, et vicinorum meorum in die

sepulturse meae et in die octavarum mearum xiij li. vj s. viij d.

In distribucione pauperum et debilium die sepulturae meae xl s.

Fabricae capellae de Lede xx s. Fabricae ecclesiae de Saxton xx s.

Fabricae ecclesiae Cathedralis Beati Petri vj s. viij d. Fratribus

Sancti Roberti juxta Knaresburgh vj s. viij d. Fratribus Sancti

Leonardi xl s. Pauperibus ejusdem domus vj s. viij d. ad oran-

dum pro me. Fabricae ecclesiae Collegiatee Sancti Joharmis
Beverlaci xij d. Fabricae monasterii Bridlyngton xij d. Ordini